

***informacja na stronę internetową/
tablicę ogłoszeń***

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na KPP Choszczno-budowa nowej siedziby przy ul. Bohaterów Warszawy

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie całych rysunków bram i furtek projektu Ogrodzenia.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza rysunki bram i furtek dokumentacji projektowej Ogrodzenia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dla planowanej Inwestycji budowy KPP w Choszcznie.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza dokumentację geotechniczną.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie projektu rozbiórek obiektów oraz infrastruktury technicznej jaka znajduje się na terenie Inwestycji.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza rysunki rozbiórki

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź

Termin wizji lokalnej ustala się na 27.05.2013 r. godz. 11⁰⁰. Osobą do kontaktu jest p. Ryszard Olech, tel 95-765-95-17.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w wersji edytowalnej (np. pliku dwg)

Odpowiedź

Dokumentacja w wersji DWG zostanie udostępniona po podpisaniu Umowy z Wykonawcą.

Pytanie nr 6:

Prosimy o odpowiedź czy wyposażenie takie jak krzesła biurka, komorę do kontroli broni, stoły warsztatowe, regały, sprzęt do ćwiczeń sportowych, wyposażenie izby przesłuchań, pokoju pełnomocnika itp. Należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź

Wyposażenie wymienione w zapytaniu będzie objęte osobnym postępowaniem.

Pytanie nr 7:

Prosimy o opis wyposażenia dla niepełnosprawnych w pomieszczeniach sanitariatów.

Odpowiedź

Cały osprzęt wiszący, w W.C. należy dodatkowo wyposażyć w elementy ułatwiające korzystanie z pomieszczenia. Należy zastosować 2 uchwyty mocowane do ściany przy misce ustępowej. Od strony ściany szachtu uchwyt stały, z drugiej strony miski ustępowej uchylny. Uchwyt ze stali nierdzewnej o wymiarach : dł. 60 cm, wys. 10 cm, średnica rury 25 mm. ściany ław – pkt 9.8 opisu do dokumentacji projektowej Budynku Głównego.

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie miejsca montażu podświetlanej tablicy informacyjnej oraz o odpowiedź czy projekt elektryczny uwzględnia jej zasilenie?

Odpowiedź

Lokalizacja tablicy informacyjnej zaprojektowana jest przy schodach głównych do budynku- rys. 1 Projektu zagospodarowania terenu. Zasilanie tablicy z projektowanego wypustu oświetlenia zewnętrznego.

Pytanie nr 9:

Czy z uwagi na obszerne projekty branży elektrycznej, sanitarnej i towarzyszących oraz na konieczność wycenienia nie rzadko specyficznych urządzeń dostępnych poprzez złożenie zapytań cenowych bezpośrednio u producenta Inwestor przewiduje zmianę składania terminu ofert?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie nr 10:

Przedsiębiorstwo Budowlane „CALBUD” Sp. z o.o. po zapoznaniu się z materiałami do przetargu i zakresem robót do Wyceny zwraca się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 12.06.2013 r. Przesunięcie terminu podyktowane jest złożonością zakresu robót, jak również tym, że faktyczny czas na przygotowanie oferty został skrócony o przypadający na ten okres długi weekend. Większość firm w tym okresie nie będzie pracowała i nie uzyskamy w tak krótkim czasie (ok. tygodnia) ofert od poddostawców i podwykonawców, do których rozesłaliśmy zapytania i od których uzyskaliśmy taką informację.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie nr 11:

W załączonej dokumentacji technicznej instalacji sanitarnej w kojcach i garażach dwukrotnie zamieszczono rysunek instalacji c.o. w kojcach dla psów (rys. CO-100 i CO110), natomiast nie zamieszczono rysunku instalacji c.o. w garażach.

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunek instalacji c.o. w garażach.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza rysunek instalacji c.o. w garażach.

Załączniki:

- 1) rysunki bram i furtek projektu Ogrodzenia
- 2) dokumentację geotechniczną
- 3) rysunki rozbiórki
- 4) rysunek instalacji c.o. w garażach.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wyk. K.O.